
UCHWAŁA NR LVII/ 298/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)
 Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a .

§ 4. Wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości 3 393 035,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Pozostałe wydatki majątkowe ( inwestycyjne) w roku 2018 w wysokości 100 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załacznik nr 6.

§ 7. W związku ze zmianami budżet w 2018 r. wynosi:

1. po stronie dochodów 26 027 834,44 zł w tym:

a) dochody bieżące 23 252 099,43zł,

b) dochody majątkowe 2 775 735,01 zł,

2. po stronie wydatków 26 379 701,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 22 886 665,83 zł,

b) wydatki majątkowe 3 493 035,65 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4775



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Krzykowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4775



Dochody

 

budżetu gminy na 2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 31 620,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 000,00 0,00 26 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 31 620,00Ochotnicze straże pożarne -5 000,00 0,00 26 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

23 257 099,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
330 377,33 0,00 0,00 330 377,33

-5 000,00 0,00 23 252 099,43

majątkowe
754 83 008,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -40 000,00 45 000,00 88 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 83 008,00Ochotnicze straże pożarne -40 000,00 45 000,00 88 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 40 000,00 -40 000,00 45 000,00 45 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwaly Rady Miejskiej w Miłomłynie nr LVII/298/2018  z dnia 31 pażdziernika 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4775



2 770 735,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 289 904,07 0,00 0,00 2 289 904,07

-40 000,00 45 000,00 2 775 735,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 027 834,44

2 620 281,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 620 281,40

-45 000,00 26 027 834,4445 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4775



 

Wydatki budżetu gminy na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 082 409,23 337 146,49 5 539,98337 146,49 0,00 0,00 1 745 262,741 745 262,740,00 0,00 0,00 1 711 812,74 0,00331 606,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 080 792,78

0,00

-1 616,45 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

337 146,49

0,00

0,00

337 146,49

0,00

0,00

5 539,98

0,00

0,00

331 606,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 743 646,29

0,00

-1 616,45

1 743 646,29

0,00

-1 616,45

1 710 196,29

0,00

-1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01041

162 479,69

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 479,69 162 479,69 162 479,69 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 616,45

0,00

160 863,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 863,24

0,00

-1 616,45

160 863,24

0,00

-1 616,45

160 863,24

0,00

-1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

67 047,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 67 047,69 67 047,69 67 047,69 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 616,45

0,00

65 431,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 431,24

0,00

-1 616,45

65 431,24

0,00

-1 616,45

65 431,24

0,00

-1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

915 020,13 463 633,02 208 402,00461 233,02 0,00 0,00 451 387,11451 387,112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 831,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 918 020,13

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

466 633,02

3 000,00

0,00

464 233,02

3 000,00

0,00

208 402,00

0,00

0,00

255 831,02

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 387,11

0,00

0,00

451 387,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

875 020,13

Drogi publiczne gminne

423 633,02 170 902,00421 233,02 250 331,02 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 451 387,11 451 387,11 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,000,00

3 000,00

878 020,13 426 633,02

3 000,00

0,00

424 233,02

3 000,00

0,00

170 902,00

0,00

0,00

253 331,02

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 387,11

0,00

0,00

451 387,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 160,11 96 160,11 0,00 96 160,11 0,00 0,0096 160,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

99 160,11 99 160,11

3 000,00

0,00

99 160,11

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

99 160,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

997 952,25 25 650,00 8 000,0025 650,00 0,00 0,00 972 302,25972 302,250,00 0,00 0,00 972 302,25 0,0017 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 076 952,25

79 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 650,00

0,00

0,00

25 650,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

17 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

997 952,25

Pozostała działalność

25 650,00 8 000,0025 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 302,25 972 302,25 972 302,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

79 000,00

1 076 952,25 25 650,00

0,00

0,00

25 650,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

17 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

1 051 302,25

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

145 845,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 145 845,34 145 845,34 145 845,34 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

79 000,00

224 845,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 845,34

79 000,00

0,00

224 845,34

79 000,00

0,00

224 845,34

79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 825 317,71 2 725 317,71 2 065 644,082 589 328,71 0,00 0,00 100 000,00100 000,00135 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00523 684,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 827 934,16

2 616,45

0,00 0,00

0,00

0,00135 989,00

0,00

0,00

2 727 934,16

2 616,45

0,00

2 591 945,16

2 616,45

0,00

2 065 644,08

0,00

0,00

526 301,08

2 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 394 869,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 394 869,88 1 948 046,252 390 069,88 442 023,63 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,000,00

1 616,45

2 396 486,33 2 396 486,33

1 616,45

0,00

2 391 686,33

1 616,45

0,00

1 948 046,25

0,00

0,00

443 640,08

1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr LVII/298/2018 r. z dnia 31 pażdziernika 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 616,45

12 616,45 12 616,45

1 616,45

0,00

12 616,45

1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

1 616,45

0,00

12 616,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

29 412,83

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

29 412,83 1 642,8329 412,83 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

30 412,83 30 412,83

1 000,00

0,00

30 412,83

1 000,00

0,00

1 642,83

0,00

0,00

28 770,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 537,01 14 537,01 0,00 14 537,01 0,00 0,0014 537,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

15 537,01 15 537,01

1 000,00

0,00

15 537,01

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

15 537,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

357 461,46 192 549,89 21 001,00161 549,89 2 000,00 0,00 164 911,57164 911,5729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 548,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 337 013,56

65 263,67

-85 711,57 0,00

0,00

0,0029 000,00

0,00

0,00

191 813,56

5 263,67

-6 000,00

160 813,56

5 263,67

-6 000,00

25 264,67

4 263,67

0,00

135 548,89

1 000,00

-6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 200,00

60 000,00

-79 711,57

145 200,00

60 000,00

-79 711,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

3 000,00

Komendy powiatowe Policji

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

344 661,46

Ochotnicze straże pożarne

179 749,89 21 001,00150 749,89 129 748,89 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 164 911,57 164 911,57 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00-84 711,57

64 263,67

324 213,56 179 013,56

4 263,67

-5 000,00

150 013,56

4 263,67

-5 000,00

25 264,67

4 263,67

0,00

124 748,89

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 200,00

60 000,00

-79 711,57

145 200,00

60 000,00

-79 711,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 400,00 1 400,00

500,00

0,00

1 400,00

500,00

0,00

1 400,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,0019 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 763,67

23 743,67 23 743,67

3 763,67

0,00

23 743,67

3 763,67

0,00

23 743,67

3 763,67

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 888,89 72 888,89 0,00 72 888,89 0,00 0,0072 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

67 888,89 67 888,89

0,00

-5 000,00

67 888,89

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

67 888,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

152 711,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 152 711,57 152 711,57 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-79 711,57

60 000,00

133 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 000,00

60 000,00

-79 711,57

133 000,00

60 000,00

-79 711,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,006 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

182 000,00 182 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 000,00

0,00

-79 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

182 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

182 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-79 000,00

0,00

103 000,00 103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-79 000,00

0,00

103 000,00 103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-79 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 277 874,93 7 276 374,93 5 416 080,916 750 658,91 35 000,00 0,00 1 500,001 500,00243 979,40 246 736,62 0,00 1 500,00 0,001 334 578,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 285 530,93

27 906,00

-20 250,00 0,00

0,00

246 736,62243 979,40

0,00

0,00

7 284 030,93

27 906,00

-20 250,00

6 758 314,91

27 906,00

-20 250,00

5 416 080,91

0,00

0,00

1 342 234,00

27 906,00

-20 250,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 276 060,35

Szkoły podstawowe

3 276 060,35 2 689 677,303 137 768,35 448 091,05 0,00 138 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 292,00

0,00

0,00-15 500,00

26 906,00

3 287 466,35 3 287 466,35

26 906,00

-15 500,00

3 149 174,35

26 906,00

-15 500,00

2 689 677,30

0,00

0,00

459 497,05

26 906,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

139 903,44 139 903,44 0,00 139 903,44 0,00 0,00139 903,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 706,00

166 609,44 166 609,44

26 706,00

0,00

166 609,44

26 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 706,00

0,00

166 609,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

57 117,00 57 117,00 0,00 57 117,00 0,00 0,0057 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

47 117,00 47 117,00

0,00

-10 000,00

47 117,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

47 117,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,003 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 250,00 3 250,00

200,00

0,00

3 250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 591,00 17 591,00 0,00 17 591,00 0,00 0,0017 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

15 091,00 15 091,00

0,00

-2 500,00

15 091,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

15 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,002 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 650,00 1 650,00

0,00

-1 000,00

1 650,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,0010 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 650,00 8 650,00

0,00

-2 000,00

8 650,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80103

313 098,56

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

313 098,56 281 544,56296 964,56 15 420,00 0,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 134,00

0,00

0,00-150,00

0,00

312 948,56 312 948,56

0,00

-150,00

296 814,56

0,00

-150,00

281 544,56

0,00

0,00

15 270,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-150,00

300,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

560 945,12

Inne formy wychowania przedszkolnego

560 945,12 357 163,39381 845,39 24 682,00 0,00 16 362,00 162 737,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 162 737,73

0,00

0,00

16 362,00

0,00

0,00-1 200,00

0,00

559 745,12 559 745,12

0,00

-1 200,00

380 645,39

0,00

-1 200,00

357 163,39

0,00

0,00

23 482,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

450,00 450,00

0,00

-200,00

450,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 361 097,00

Gimnazja

1 359 597,00 1 265 534,001 308 328,00 42 794,00 0,00 51 269,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 269,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 359 097,00 1 357 597,00

0,00

-2 000,00

1 306 328,00

0,00

-2 000,00

1 265 534,00

0,00

0,00

40 794,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 815,00 2 815,00 0,00 2 815,00 0,00 0,002 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

815,00 815,00

0,00

-2 000,00

815,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

815,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

33 364,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

33 364,00 0,0033 364,00 33 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

33 364,00 33 364,00

1 000,00

-1 000,00

33 364,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

33 364,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 390,00 8 390,00 0,00 8 390,00 0,00 0,008 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 390,00 9 390,00

1 000,00

0,00

9 390,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-1 000,00

4 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

466 158,06

Stołówki szkolne i przedszkolne

466 158,06 174 159,06464 408,06 290 249,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 750,00

0,00

0,00-400,00

0,00

465 758,06 465 758,06

0,00

-400,00

464 008,06

0,00

-400,00

174 159,06

0,00

0,00

289 849,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-400,00

100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

2 787 481,10 2 787 481,10 525 518,00828 897,51 840 151,50 0,00 0,000,001 118 432,09 0,00 0,00 0,00 0,00303 379,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 776 504,10

0,00

-10 977,00 0,00

0,00

0,001 118 432,09

0,00

0,00

2 776 504,10

0,00

-10 977,00

817 920,51

0,00

-10 977,00

514 541,00

0,00

-10 977,00

303 379,51

0,00

0,00

840 151,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

436 687,00

Ośrodki pomocy społecznej

436 687,00 404 203,00433 879,00 29 676,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 808,00

0,00

0,00-10 977,00

0,00

425 710,00 425 710,00

0,00

-10 977,00

422 902,00

0,00

-10 977,00

393 226,00

0,00

-10 977,00

29 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

314 487,00 314 487,00 314 487,00 0,00 0,00 0,00314 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 977,00

0,00

303 510,00 303 510,00

0,00

-10 977,00

303 510,00

0,00

-10 977,00

303 510,00

0,00

-10 977,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

440 161,62 440 161,62 206 212,62218 252,62 8 000,00 0,00 0,000,00213 909,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 505,62

0,00

-7 656,00 0,00

0,00

0,00206 253,00

0,00

-7 656,00

432 505,62

0,00

-7 656,00

218 252,62

0,00

0,00

206 212,62

0,00

0,00

12 040,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

205 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

205 100,00 0,000,00 0,00 8 000,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 444,00

0,00

-7 656,00-7 656,00

0,00

197 444,00 197 444,00

0,00

-7 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 100,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 656,00

0,00

189 444,00 189 444,00

0,00

-7 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

189 444,00

0,00

-7 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

6 805 991,00 6 805 991,00 148 198,00213 278,50 0,00 0,00 0,000,006 592 712,50 0,00 0,00 0,00 0,0065 080,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 813 445,00

14 120,00

-6 666,00 0,00

0,00

0,006 599 378,50

6 666,00

0,00

6 813 445,00

14 120,00

-6 666,00

214 066,50

7 454,00

-6 666,00

149 958,00

6 154,00

-4 394,00

64 108,50

1 300,00

-2 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 931 140,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 931 140,00 99 039,00129 799,00 30 760,00 0,00 2 801 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 808 007,00

6 666,00

0,00-6 666,00

14 120,00

2 938 594,00 2 938 594,00

14 120,00

-6 666,00

130 587,00

7 454,00

-6 666,00

100 799,00

6 154,00

-4 394,00

29 788,00

1 300,00

-2 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 800 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 800 341,00 2 800 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 666,00

2 807 007,00 2 807 007,00

6 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 807 007,00

6 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

77 930,00 77 930,00 77 930,00 0,00 0,00 0,0077 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 244,00

4 244,00

78 930,00 78 930,00

4 244,00

-3 244,00

78 930,00

4 244,00

-3 244,00

78 930,00

4 244,00

-3 244,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 0,00 0,0014 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 760,00

15 200,00 15 200,00

1 760,00

-1 000,00

15 200,00

1 760,00

-1 000,00

15 200,00

1 760,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

150,00

755,00 755,00

150,00

-150,00

755,00

150,00

-150,00

755,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-1 000,00

2 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 808,00 6 808,00 0,00 6 808,00 0,00 0,006 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 300,00

7 108,00 7 108,00

1 300,00

-1 000,00

7 108,00

1 300,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

-1 000,00

7 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-50,00

100,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-222,00

0,00

778,00 778,00

0,00

-222,00

778,00

0,00

-222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-222,00

778,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

393 401,92 391 638,25 0,00391 638,25 0,00 0,00 1 763,671 763,670,00 0,00 0,00 0,00 0,00391 638,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 372,82

21 734,57

-1 763,67 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

413 372,82

21 734,57

0,00

413 372,82

21 734,57

0,00

0,00

0,00

0,00

413 372,82

21 734,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

181 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

181 000,00 0,00181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 211,57

196 211,57 196 211,57

15 211,57

0,00

196 211,57

15 211,57

0,00

0,00

0,00

0,00

196 211,57

15 211,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 211,57

46 711,57 46 711,57

15 211,57

0,00

46 711,57

15 211,57

0,00

0,00

0,00

0,00

15 211,57

0,00

46 711,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

15 600,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

13 836,33 0,0013 836,33 13 836,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763,67 1 763,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 763,67

0,00

13 836,33 13 836,33

0,00

0,00

13 836,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 836,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 763,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 763,67 1 763,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 763,67

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

-1 763,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

85 163,92

Pozostała działalność

85 163,92 0,0085 163,92 85 163,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 523,00

91 686,92 91 686,92

6 523,00

0,00

91 686,92

6 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 686,92

6 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 108,94 40 108,94 0,00 40 108,94 0,00 0,0040 108,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

43 108,94 43 108,94

3 000,00

0,00

43 108,94

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

43 108,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 054,98 45 054,98 0,00 45 054,98 0,00 0,0045 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 523,00

48 577,98 48 577,98

3 523,00

0,00

48 577,98

3 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 523,00

0,00

48 577,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4775



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

26 379 701,48 22 942 574,14 12 638 879,62 8 709 197,76 3 929 681,86 1 368 705,50 8 369 621,99 3 437 127,343 437 127,34182 000,000,00383 367,03 2 685 614,99 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 383 367,03

0,00

0,00

8 368 631,99

6 666,00

-7 656,00-213 640,69

213 640,69

26 379 701,48 22 886 665,83

74 640,69

-130 549,00

12 662 961,31

67 974,69

-43 893,00

8 704 244,43

10 417,67

-15 371,00

3 958 716,88

57 557,02

-28 522,00

1 368 705,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-79 000,00

3 493 035,65

139 000,00

-83 091,69

3 493 035,65

139 000,00

-83 091,69

2 762 998,54

79 000,00

-1 616,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4775



Załącznik 3a do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr   LVII/298/2018 z dnia 31 pażdziernika 2018 r..
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawmi.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 737 649,000,006 737 649,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 885 898,000,002 885 898,00

3110 Świadczenia społeczne 2 807 007,006 666,002 800 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 446,00- 3 244,0055 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 799,00- 1 000,0011 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00- 150,00705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00- 1 000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 708,00- 1 000,006 708,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00- 50,00100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

778,00- 222,001 000,00

8 079 890,54 0,00 8 079 890,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4775



 Załącznik nr 4       

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr LVII/ 298/2018
z dnia 31.10.2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

2 010 01010 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

3 010 01010 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

4 010 01010 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

5 010 01010 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

6 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

7 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ligi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

9 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

10 630 63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

11 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP w Bynowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

12 754 75412 6050 Modernizacja OSP Miłomłyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

13 754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

14 754 75412 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

15 801 80110 6057,606 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

Ogółem: 0,00 0,00 x

Razem:

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie 
przewidziane do realizacji w 2018 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Rok 
budżetowy 

2018
Rok 

budżetowy 
2018

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyt
y i 

pożycz
ki

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6057, 
6059

Przebudowa drogi dojazdowej do 
Ośrodka Zdrowia - ul. Cicha w 
Miłomłynie

160 863,24 65 431,24 95 432,00

Modernizacja dachu na Stacji 
Uzdatniania Wody w Liwie 5 000,00 5 000,00

Budowa stawu zbiornika wodnego 
chłonnego w miejscowości Liwa 10 000,00 10 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Miłomłynie 1 549 333,05 477 129,89 1 072 203,16

Rozbudowa sieci wodociągowej o dł. 
ok. 1,5 km dotyczącego miejscowości 
Miłomłyn-Malinnik

18 450,00 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej -ul. 
Jeziorna w Miłomłynie  I i II etap 52 870,11 52 870,11

Przebudowa parkingu i chodnika przy 
ul. Cichej w Miłomłynie 67 917,00 67 917,00

306 000,00 256 000,00 50 000,00
Przebudowa dróg gminnych – 
ul.Sportowa i Zielona w Miłomłynie 24 600,00 24 600,00

6057, 
6059

Urządzenie odcinka plaży oraz trasy 
leczenia spacerowego nad jeziorem 
Ilińsk w Miłomłynie

1 051 302,25 224 845,34 826 456,91

60 000,00 40 000,00 20 000,00

48 000,00 28 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu strażackiego dla OSP 
Liwa 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż wrót do garażu w OSP 
Liwa 12 200,00 2 200,00 10 000,00

Wymiana systemu grzewczego w 
Publicznym Gimnazjum im. Ziemi 
Mazurskiej w Miłomłynie

1 500,00 1 275,00

1 549 333,05 477 129,89 1 072 203,16 1 843 702,60 795 538,69 125 000,00 923 163,91

3 393 035,65

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4775



 Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr LVII/ 298 /2018

z dnia 31.10.2018 r.

Zadania majątkowe (inwestycyjne) przewidziane do realizacji w 2018 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 750 75020 6300 Remont Drogi w  Majdany Wielkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Miłomłyn

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Razem:

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie 
przewidziane do realizacji w 2018 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Rok 
budżetowy 

2018
Rok 

budżetowy 
2018

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4775



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr LVII/298/2018

z dnia  31  października 2018 r.

w złotych

Lp. DziałRozdziałParagraf Nazwa zadania / podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miłomłynie
2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Miłomłynie

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 754 75495 2820 Zawody sportowo – pożarnicze jednostek ochotniczych straży pożarnych

2 801 80113 2820

3 851 85154 2820

4 853 85395 2820

5 852 85203 2820

6 854 85415 2810

7 921 92195 2820

8 921 92195 2820

9 921 92195 2820 Regionalny Przegląd Zespołów Ludowych
10 921 92195 2820 Spektakl teatralny na zakończenie roku w Liksajnach

11 921 92195 2820

12 926 92695 2820

13 926 92695 2820

14 926 92695 2820

Ogółem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

222 102,00
145 052,00

2 000,00

Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych z terenu Miasta i Gminy 
Miłomłyn do Ośrodka Rehabilitacyjnego – Edukacyjno - Wychowawczego w 
Ostródzie oraz Niepublicznego Przedszkola Specjalnego „OREWIACZEK” w 
Ostródzie przy udziale opiekuna w celach edukacyjno - rehabilitacyjnych

35 000,00

Wspieranie zatrudnienia socjalnego oraz finansowanie kosztów uczestnictwa w 
zajęciach Centrum Integracji Społecznej

14 400,00

Integracja społeczności lokalnej poprzez szkołę pieczenia, gotowania potraw 
regionalnych 

1 000,00

Prowadzenie Domu Środowiskowego - zapewnienie opieki osobom 
niepełnosprawnym, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

804 528,00

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z terenu Gminy Miłomłyn poprzez 
przydzielanie stypendiów w roku szkolnym 2016/2017 , 2017/2018, 2018/2019

8 000,00

Zorganizowanie Festiwalu Młodych Talentów i Integrację Osób 
Niepełnosprawnych

4 000,00

Integracja społeczności lokalnej poprzez organizację warsztatów literackich i 
sportowych

1 000,00

4 000,00
1 000,00

Promocja lokalnych twórców rękodzieła oraz lokalnych produktów w formie 
jarmarku z poczęstunkiem i konkursami na najlepszy produkt lokalny i najlepszy 
wyrób rękodzielniczy

2 000,00

Szkolenie piłkarskich grup poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach 
organizowanych na terenie woj. warmińsko-mazurskiego, promujących zdrowy 
tryb życia, sport, Miasto i Gminę Miłomłyn

13 000,00

Szkolenie piłkarskich grup młodzieżowych poprzez zajęcia treningowe i udział 
w rozgrywkach organizowanych na terenie woj. warmińsko-mazurskiego, 
promujących zdrowy tryb życia, sport, Miasto i Gminę Miłomłyn

70 000,00

Organizacja szkolnych zawodów sportowych na szczeblu lokalnym i 
powiatowym, masowych imprez rekreacyjno – sportowych oraz wdrażanie do 
zdrowego stylu życia

6 000,00

367 154,00 965 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4775


	zal4
	zal5
	zal_9_dotyacje

		2018-11-07T09:35:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




